

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด เทศบาลตำบลถาวร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 17,417.- บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) พฤษภาคม 2564
เป็นเงิน 17,417.- บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ค่าจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 19 รายการ ดังนี้

1. ทิชชูแบบม้วน	60 ม้วน	ม้วนละ 15.- บาท	เป็นเงิน 900.- บาท
2. กระดาษชำระม้วนโต	20 ม้วน	ม้วนละ 120.- บาท	เป็นเงิน 2,400.- บาท
3. ซ้อนสั้น	2 โหล	โหลละ 50.- บาท	เป็นเงิน 100.- บาท
4. สเปรย์ปรับอากาศ	10 กระป๋อง	กระป๋องละ 115.- บาท	เป็นเงิน 1,150.- บาท
5. ถูขยชะดำ	12 แพ็ค	แพ็คละ 70.- บาท	เป็นเงิน 840.- บาท
6. พลาสติกปูโต๊ะ 1.5 เมตร	3 ผืน	ผืนละ 120.- บาท	เป็นเงิน 360.- บาท
7. ผ้าคลุมตู้เย็น	1 ผืน	ผืนละ 200.- บาท	เป็นเงิน 200.- บาท
8. ชุดถ้วยกาแฟ	3 ชุด	ชุดละ 250.- บาท	เป็นเงิน 250.- บาท
9. ถาด	3 ใบ	ใบละ 199.- บาท	เป็นเงิน 597.- บาท
10. น้ำยาถูพื้น	2 แกลลอน	แกลลอนละ 220.- บาท	เป็นเงิน 440.- บาท
11. ไม้ดันฝุ่น	1 อัน	อันละ 300.- บาท	เป็นเงิน 300.- บาท
12. ผ้าเช็ดมือ (ไมโครไฟเบอร์)	12 ผืน	ผืนละ 35.- บาท	เป็นเงิน 420.- บาท
13. ถังบีบผ้ามืออบถูพื้น 331 ลิตร	1 ถัง	ถังละ 2,000.- บาท	เป็นเงิน 2,000.- บาท
14. น้ำยาล้างห้องน้ำ	24 ขวด	ขวดละ 65.- บาท	เป็นเงิน 1,560.- บาท
15. ฟองน้ำ	6 อัน	อันละ 25.- บาท	เป็นเงิน 150.- บาท
16. ซ้อนกาแฟ	1 โหล	โหลละ 50.- บาท	เป็นเงิน 50.- บาท
17. น้ำยาล้างรถ	4 แกลลอน	แกลลอนละ 900.- บาท	เป็นเงิน 3,600.- บาท
18. น้ำยาเคลือบเงารถ	2 ขวด	ขวดละ 500.- บาท	เป็นเงิน 1,000.- บาท
19. ไม้ล้างรถ	2 อัน	อันละ 300.- บาท	เป็นเงิน 600.- บาท

เป็นเงิน 17,417.00 บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน)

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุด ไม่เกิน 2 ปี

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน